
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA  
CNPJ:  15180714-0001/04  

FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA  
Fundada em 18  de fevere iro  de 1808  

Colegiado de Graduação em  
Terapia Ocupacional  

Largo do  Terreiro  de Jesus ,  Centro  Histó rico  
CEP 40 .026 -010  Salvador,  Bahia ,  Brasi l  

Tel :  (55)  (71)  3283 -5580  
www.fmb.ufba.br      co leg iadoto . fmb@ufba.b r   

 

 

Por ta r i a  CGTO  n º  00 2 ,  d e  9  d e  a gosto  d e  20 24  

 

D es i gn a  a  co mp os i çã o  d o  Nú c leo  d e 

E stág io s .  

 

A COORDENADORA EM EXERCÍCIO DO COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM TERAPIA 
OCUPACIONAL, no uso de suas atribuições legais, designada por ato da Coordenação de Gestão 
de Pessoas da Pró-reitora de Desenvolvimento de Pessoas – UFBA, publicado em 01 de abril de 
2024.   

Considerando os Regulamentos de Estágio Curricular Obrigatório e Não Obrigatório do Curso de 
Terapia Ocupacional e a deliberação da Reunião Ordinária do Colegiado de Graduação em 
Terapia Ocupacional, realizada em 31 de julho de 2024, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os docentes Andréa Garboggini Melo Andrade, matrícula SIAPE n. 3398267, 
Aline Silva de Moura, SIAPE n. 1049313, Francisco Leal de Andrade, SIAPE n. 1977383; a 
representante técnico-administrativo, Suely Maia Galvão Barreto, SIAPE n. 1757732 e a 
representante discente, Edenice Santos da Silva, matrícula n. 221216841, para, sob a presidência 
da primeira, compor a comissão do Núcleo de Estágio do curso de Terapia Ocupacional. 

   

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 9 de agosto de 2024. 

 

 

Prof.ª Aline Silva de Moura 
Coordenadora do Colegiado de Graduação em Terapia Ocupacional em exercício 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/08/2024

PORTARIA Nº 1859/2024 - Grad-TO (12.01.21.36) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 09/08/2024 08:42 )
ALINE SILVA DE MOURA

VICE-COORDENADOR(A) - SUBSTITUTO

Grad-TO (12.01.21.36)

Matrícula: ###496#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1859 2024 PORTARIA 09/08/2024 74a182bc9b

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

